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"Norberaren lanaren sarrera
Norberaren lanaren gastuak
Hobaria

Norberaren lanaren etekin garb.
Higigarrien kapitalaren sarrerak
Higigarrien kapitalaren gastuak
Higigar. kapitalaren etekin garb.

Higiezinen kapitalaren sarrerak
Higiezinen kapitalaren gastuak
Higiezin. kapitalaren etek. garb.
Jarduera ekonomi. etek. garb.
J.ek.neg etek. aurre. eki. konp
Errenta egozpenak
Erkidego-politikaren galerak
Ondare-irabaziak

Zerga oinarri orokorra
Konpentsaziozko Pentsioak
Gizarte Aurreikuspen.Sist.ekarp.
Baterako zerga-ordaink.txikipena
Qinarri likidagarri orokorra
Aurr.ek.oin. lik. neg. konpents.
Konp.ondoren oinarri likid. orok.
Kapitalaren etekinak (positiboa)
MFE/LP ekitaldi. galer. konpen
Aurr.ek.oin. lik. neg. konpents.
MFE/leh. p.etkn neg konp.aur.eki
Kapital. etek. konpen. ondoren
Ondare-irabazi garbia

MFE/LP ekital. etek. neg. konp
Aur. ekit ond. galera garb. konp
MFE/leh. p. galern konp, aur.eki
Aurrezkiaren zerga-oinarria
Txikipenak

Aurrezki. oinarri likidagarria
BL orokorraren kuota osoa
Aurrezki. oinarri lik. kuota osoa
Zerga berezia 24. XG

K.O. GUZTIRA

59,

58.

58.

16

16.

.358,69
.424,48
.000,00
.934,21

934,21

.114,38

819,83

819,83

.645,73

645,73

6 urtetik beherako ondorengoak
Aurrekoak

Adinaren arabera (65 urtetik gora)
Mantenurako urtekoak
Desgaitasuna edo mendekotasuna
Ohiko etxebizitzaren alokairua
Emariak

Sindikatuen Kuotak

Kuot. eta best. ekarp. Alder. Politik
Eratxiki daitezkeen ordainsariak
Ohiko etxebizitzako inbertsioa
Etxebizitza kontua

Perts. ezinduen Ond.Babes.ekarp.
Soz.jard.ekon.Inb. garden. Fiskala
Langileen partaidetza enpresan
Enp. sortu berrietan egindako inb.
Europear berrikuntza funtsetan Inb
Nazioart.zergapen bikoitza. kenk.
Soz.Zergaren kargaeko soz.Zibilak
Berezi kenkariak

Kenkariak, guztira

Diferentzia 16.645,73
Onuren galeraren ziozko gehikun.
Kuota Likidoa

ATXIKIPENAK KONT.SARRERAK
Norberaren lana

Higigarrien kapitala

Higiezinen kapitala

Jarduera Ekonomikoak

Sariak

Inbertsio kolektiborako erakund.

16.645,73

18.361,86

Errenta egozpenak
Zatikako ordainketak

Atxik./konturako sarrerak, guztira 18.361, 86

AITORPENAREN EMAITZA -1.716,13

Konpents. dauden ordainket.

J. ekonomikoen etekin negatiboa
Qinarri orokor. ondare galerak
Oinarri likidagarri orokor negat.
Aurrezp. etek neg MFE/LP salbu
MFE/LP aurrezp. etekin negat.
Aurrezp. ond. gal. MFE/LP salbu
MFE/LP aurrezp. ond. gal.
Etekin neg.(bi hilab.baino gutxi.)
Galera zenbaezinak

——

1.716,13. |

ITZULTZEKO KUOTA

Bilbon, 2022ko ekainaren 29an




